BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /BGTVT-VT

V/v hỗ trợ bay miễn phí cho đoàn
cán bộ y tế tỉnh Nghệ An tham gia hỗ
trợ công tác phòng, chống dịch
Covid-19 tại thành phố Hồ Chí Minh

Hà Nội, ngày      tháng 8 năm 2021

               Kính gửi:
- Cục Hàng không Việt Nam;
- Tổng công ty Hàng không Việt Nam – CTCP;
- Tổng công ty Cảng hàng không Việt Nam – CTCP;

 Bộ Giao thông vận tải nhận được Công văn số 5676/UBND-VX ngày
9/8/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Nghệ An về việc hỗ trợ bay miễn phí cho
đoàn cán bộ y tế tỉnh Nghệ An tham gia hỗ trợ công tác phòng, chống dịch
Covid-19 tại thành phố Hồ Chí Minh (gửi kèm theo công văn).

Về nội dung này, Bộ Giao thông vận tải đề nghị các cơ quan, đơn vị
nghiên cứu kiến nghị của Ủy ban nhân dân tỉnh Nghệ An trên tinh thần tạo điều
kiện theo đúng quy định của pháp luật và chủ động trao đổi, trả lời địa phương.

Bộ Giao thông vận tải đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- UBND tỉnh Nghệ An;
- Lưu VT, Vtải (B2).

KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Lê Anh Tuấn

8400 13